21. het dort oben stand. Damit fällt auch die von Vajin (D. 462) und anderen gebrachte Nachricht als unrichtig dahin.

141. b'Appiano bei D. 313, G. II. 299, un altra parte erano dessarmati in campo.

142. Banigarola, l. c., p. 9.

143. Knebel (B. Ch. III. 33). Banigarola l. o. Die in mancher Hinsicht interessanten Berichte Molinet's und Vajin's, wenn auch in einigen Punkten unrichtig, verdienen hier wieder gegeben zu werden. Molinet, D. 465. Dont, autre chose ne fut faioite pour ce jour (21. Juni); car chacun retourna à son logis, réservées deux cents lances, qui furent ordonnées pour faire le guet ceste nulet, laquelle fut tant pluvieuse jusque au disner, que possible n'eust été de batailler. Messire Guillard de Vergy, qui, avec Troylus, avoit falot le guet, signifia au duc, qu'il avoit ouy merveilleux bruit d'ennemis, et croyait véritablement, par ceste affaire, qu'ils marchoient pour venir devers lui et se joindre à lui, ce que croire ne vouloit; car, à très grande requeste des capitaines, s'accorda que trompettes sonassent à cheval, qu'auchnes compagnies y tirassent, et que ceux de son hostel se tenissent prests pour monter quand il lui plairoit. Advint, le samedi ving-deuxième de juing, que le jour se mit au bel, et fut le temps tout esclerci. Les ennemis se montrèrent estimés environ en nombre de vingt à vingt deulx mille à cheval et à pied. — Vajin, D. 462: « Verum cum tota illius diei prior pars, usque prope meridieum, magnis et tediiosis imbribus exundasset et tam homines quam equos miro modo fatigasset, armaque etiam et arcus deteriorasset non modicum, cum se infra sua tunc castra Snitenses continerent, et fames Bnrgundiones eorumque equos perurgere coepisset (qui tedio magno per sex ferme horas in acie, continuis perfusi imbribus, constiterant), in sua eos redire castra, refectionis grati accipiendae, dux ipse praecepit, locata quadam equitum et pedum suorum portione in quodam loco, quo Suitensibus adveniendi facultatem patere existimabat, ne forte subita irruptione ab ipsis inopinate invadi posset. Porro cum resiliendis lassis hominum equorumque corporibus coepissent incumbere, exemplo ecce qui accurrerunt duci nuntiare, qualiter Suitenses e castris suis exhibant et, cum signis militaribus et aciebus dispositis, jam propius ad suos propinquabant. Quibus cum dux minime credere vellet, quin etiam culdam nobilii equiti, qui id se vidisse referebat, aspera et probrosa verba reddidisset, aiii atque alii mox supervenient, superiora verbis adstipulantes; addentes etiam quod jam (cum) suis, quos in praesidio locaverat, manus consererent. Quibus sic auditis, ipse dux repente suos armari et equos condescendere jubens, equum et ipse cum lis, quos secum paratos habere potuit, condescendit et adversus hostes contendit. » cf. auch Bonstetten bei D. 492. — 144. Banigarola, l. c.